
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/23 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie pomieszczeń 
w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Strzelce 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Strzelce nr LIII/318/22 z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Strzelce uprawnień  do określania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Strzelce (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 poz. 6939, z dnia 
2 grudnia 2022 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/23 Wójta Gminy Strzelce z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za udostępnianie pomieszczeń w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
i szkołach  prowadzonych przez Gminę Strzelce opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego dnia 9 listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: w § 1 dodaje się punkt 4) o brzmieniu: 
,,4) wynajem sali gimnastycznej – 65,00 zł netto za 1 godzinę zegarową”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9715


	ZARZĄDZENIE NR 101/23 WÓJTA GMINY STRZELCE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-29T12:48:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




